ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 февраля 2023 года                                                                                                           № 58

г. Камбарка

Об утверждении списка физических лиц,

имеющих не востребованные земельные

доли земельного участка 18:10:000000:149

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый список физических лиц, имеющих земельные доли,

земельного участка с кадастровым номером 18:10:000000:149, расположенного по

адресу (местоположению): Удмуртская Республика, Камбарский район, земельный

участок расположен в центральной части кадастрового квартала, граница которого

проходит по административным границам Камбарского района Удмуртской

Республики и признать их не востребованными.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»:

2.1. Обратиться в Камбарский районный суд с требованием о признании права

муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном

порядке не востребованными, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2.2. Провести мероприятия по государственной регистрации права собственности

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» на земельные доли.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ